150/200

150/200
25/40
20/40

180/200

150/200

180/220

150/200

20/25

150/200

60/60
150/200

MeHto Ha 27.09 .2021
3aBTpak.

Kawa mMonoyHas
(NMweHoO,KYKYypYy3a)

Yail c caxapom U TIUMOHOM
BaToOH, CIMBOYHOE Macno
Anyo BapéHoe
201 3aBT pak.

Cok
Obep
Cyn OBOWHON C hpuKkagenbkamm
XXapkoe no - goMalWwHemMy
HannuToK 13 NN0AOB WUNOBHUKA
Xneb nweH./pxaH.
MonaHukK.

Cyn MONOYHbIA C MaKapOHHbIMMU
n3nennamm

BaTpywka co cmeTaHoOM
Kegpup

CocTtaBun meapaboTHMK T.A. BopobbeBa



