

Меню на 27.09 .2021

	MICHIO Ha 27.07 .2021
	Завтрак.
150/200	Каша молочная
	(пшено,кукуруза)
150/200	Чай с сахаром и лимоном
25/40	Батон, сливочное масло
20/40	Яйцо варёное
-	2ой завтрак.
180/200	Сок
	Обед
150/200	Суп овощной с фрикадельками
180/220	Жаркое по – домашнему
150/200	Напиток из плодов шиповника
20/25	Хлеб пшен./ржан.
	Полдник.
150/200	Суп молочный с макаронными
	изделиями
60/60	Ватрушка со сметаной
150/200	Кефир

Составил медработник Т.А. Воробьева